EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | J66702809R
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 25/06/1996

3. Emri i Subjektit

"Ujesjelles Kanalizime Gramsh" sha

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

25/06/1996

6. Kohézgjatja

Nga: 25/06/1996  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Elbasan Gramsh GRAMSH L. SPORTI

8. Kapitali 178.620.750,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 109000000.0000

10. Numri i aksioneve: 178.620,00
1.000,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparé€si | me t€ drejte

vote

pa té drejte
vote

12:0bjekti i aktivitetit:

Sherbimi i furnizimit me uje te pijshern i konsumatoreve dhe
shitja e tij. Mirernbajtja e sistemeve te furizimit me uje te
pijshem. Prodhim dhe/ ose blerja e ujit pe plotesimin e kekeses se
konsumatoreve. Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit
te ujerave te ndotura dhe shitja e tij. Mirernbajtja e sistemeve te
ujerave te ndotura, si dhe impianteve te pastrimit te tyre. Lidhja e
kontratave te fumizimit me uje me konsumatoret ne zonen e
sherbimit. Shoqeria mund te realizoj ¢do lloj operacioni
financiar apo tregetar qe lidhet direkt ose indirekt me objektin e
saj, brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi.
Shogeria ushtron veprimtarine e saj ne perputhje me lejet,
autorizimet, licensat sipas legjislacionit ne fuqi.




O

bt sit
ational Business Center

Qendra Kombétare o Biznesi
N

13. Sistemi i administrimit B me njé nivel ~ [] me dy nivele
14. Likuidator/ét Miranda Bici
14.1 Afatii emérimit Nga : 08/06/2023 Deri :
15. Miranda Bici
15.1Kufizimet e kompetencave (nése ka).
16. Anétarét e Késhillit t& Administrimit | Tajar Bici
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
ol /Iigztfﬁierﬁlt Nga : 15/04/2022 Deri : 15/04/2025
17. Anétar 1 Pavarur Po
17.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€marrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Keéshillit t€ Administrimit | Xhilson Bajrami
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
0a Izgztfre/ﬁiﬁn Nea : 15/04/2022 Deri : 15/04/2025
20. Anétar 1 Pavarur Po
20.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjes€marrjes
21. Procedura e emérimit' nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit t&¢ Administrimit | Adnand Shuli
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Kryetar
o) Nysanepoy Nga : 15/04/2022 Deri : 15/04/2025
23. Anétar 1 Pavarur Po
23.1 Pérfagésues 1 Punémarrésve Jo
23.2  Kushtet e pjesémarrjes
24. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Sose Shqgiponja
25.1 Afati i emérimit Nga : 08/02/2022 | Deri :
26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Ali Pisha
26.1 Afati i emérimit Nga : 08/02/2022 | Deri :
27. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Agim Qenani
27.1 Afatii emérimit Nga : 14/02/2018 | Deri :




28. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Anida Nuri

28.1 Afati i emérimit Nga : 01/02/2021 | Deri :
29. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Elton Mersini

29.1 Afati i emérimit Nga : 12/03/2019 | Deri :
30. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Lavdim Musaj

30.1 Afatiiemérimit Nga : 14/02/2018 | Deri :
31. Aksionarét Bashkia Gramsh

Me te drejte vote : 178620.0000

31.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :

31.2 Pérqindja e pjes€émarrjes 100,00
32. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit
33. T€ dhéna gé njoftohen vullnetarisht E-Mail: eltonmersini@gmail

Telefon: 0692437026

34. Statusi:

Shogeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099700-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 08/10 | Numrii Vendimit:26440, Gjykata:Tirane
/2001 | 1-Data eregjistrimit:08.10.2001 2-Emri i subjektit: UJESJELLESI GRAMSH. 3-Forma
ligjore:SH.A. 4-Data e themelimit:27.03.2001. 5-Kohezgjatja:Pa afat. 6-Kapitali
themeltar:109.000.000 leke. 7-Selia:Gramsh. 8-Objekti:Prodhimi dhe furnizimi me uje te
pishem i popullates dhe te gjithe subjekteve qe veprojne ne Qytetin e ramshit dhe Komunat
Holte, Cerunje, Bulcar, Kodovjat, Suit e Bratile. 9-Perfagesuesi ligjor:z.Gezim Shqiponja.
10-Anetare te Keshillit Mbikqyres:z.Augur Shehu, znj.Xhilda Kongi dhe z.Artian Pejova.
l1-Aksionare:Ministria Ekonomise Publike dhe Privatizimit 100%.
Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-5-EK-bona-07-12-20070012.pdf
2. 08/10 | Numri i Vendimit:26440/0, Gjykata:Tirane
/2001 | Miratimi si ekspert kontabel z.Eduart Kila per vleresimin e kapitalit per transformimin e

ndermarrjes shteterore UIESJELLESI GRAMSH ne SH.A.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7073BDC5-E872-44F3-AA28-FDF0EF3F3928

R 31-Nr-5-EK-bona-07-12-20070012.pdf

17/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105853-12-07

Emri i subjektit ishte ("UJESJELLSI GRAMSH") u be ("Ujesjelles
Gramsh sh.a.")

Data ¢ Themelimit ishte "27/03/2001" u be "'25/06/1996"
Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be ("Shgqiptare
Shtetérore')

Data e Themelimit ishte "27/03/2001" u be "'25/06/1996"

Objekti ishte ("Prodhimi dhe furnizimi me uje te pishem i popullates dhe te gjithe
subjekteve ge veprojne ne Qytetin e ramshit dhe Komunat Holte; Cerunje, Bulcar,
Kodovjat, Suit e Bratile."”) u be (""Furnizim me uje'")

Emri Tregtar ishte ("UJESJELLSI GRAMSH") u be "M

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; H GRAMSH;
Lagja Sporti, Ujesjellesi Gramsh; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, GRAMSH, Gramsh; ; GRAMSH;
L. SPORTI; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes'’)
Numri i aksioneve "'109.000,00 Pergindja ne kapital "'100,00"

Kontributi ne para ""'109.000.000,00

eshte larguar ortaku: ("MINISTRIA E EKONOMISE PUBLIKE DHE

PRIVATIZIMIT")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Xhevair Lici")
eshte larguar administratori: ("GEZIM SHOIPONJA'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar.anetari. ("Xhilda Konci")

eshte larguar anetari: ("Augur Shehu")

eshte'larguar anetari. ("Artian Pejova”)

Lista e Dokumenteve:

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109833-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:
eshte shtuar ortaku: ("Komuna Sult'’) Numri i aksioneve ''5.232,00
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7073BDC5-E872-44F3-AA28-FDF0EF3F3928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D379F3-574B-4643-AB74-75A3DF6B176F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1F4E46-9CED-440A-B4DC-A7E382FD96D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46167708-2A1D-4FD1-8205-E4593A0DBB49

Perqindja ne kapital "'4,80" Kontributi ne para ''5.232.000,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Kodovjak'') Numri i aksioneve
"11.554,00 Perqindja ne kapital "'10,60" Kontributi ne para
"11.554.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Komuna Tunje'') Numpri i aksioneve
""7.957,00 Pergindja ne kapital "'7,30" Kontributi ne para
""7.957.000,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Pishaj"’) Numvri i aksioneve
28.013,00 Pergindja ne kapital ""25,70" Kontributi ne para
28.013.000,00

eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Gramsh'") Numri i aksioneve
""51.884,00 Pergindja ne kapital '"'47,59" Kontributi ne para
""51.884.000,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Kushove'') Numvri i aksioneve
"4.360,00 Perqindja ne kapital ""4,00" Kontributi ne para
""4.360.000,00

eshte larguar ortaku: ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes"’)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, neése nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-142847-06-08
Telefon ishte (") u be (""0692437026")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; H GRAMSH;
L. SPORTI; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, GRAMSH; Gramsh; ; GRAMSH;
Lagja Sporti, Ujesjellesi Gramsh; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Dashnor Miraka'') Nga data
"'25/06/1996"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: ("'Nexhip Hoxha'') Nga data "'20/02/2008"
eshte shtuar anetari: ("Kodhel Cala') Nga data "20/02/2008"
eshte shtuar anetari: ("'Xhevit Dermyshi'') Nga data "'20/02/2008"
eshte shtuar anetari: ("Perparim Kazdeda'") Nga data
"'20/02/2008"

eshte shtuar anetari: (""Hasim Cekrezi') Nga data "'20/02/2008"
eshte shtuar anetari: (""Idajet Zyli") Nga data '"20/02/2008"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D948940C-266D-4DFE-A2FF-3DE7E58323ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC78A247-BE1B-4F3A-BF46-EF0D32961815

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Hazbije Leka') Nga data
"15/12/2007"

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

AKkti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

Aplikim per garanci tjeter

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit

26/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-370249-03-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Lavdim Musaj'") Nga data
25/02/2010"
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

21/03/2011 Numri i ceshtjes: CN=-517644-03-11
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese nr.5 date 14.02.2011 per
emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z.Lavdim Musaj per auditimin e pasqyrave
financiare te ‘sha Ujesjellesi Gramsh per vitin 2010.Depozitimi i vendimit te Keshillit te
Komunes Pishaj nr.8 date 22.01.2008,Vendimit te Keshillit te Komunes Sult nr.9 date
22.01.2008,Vendimit te Keshillit te Komunes Kushove nr.4 date 28.01.2008,Vendimit te
Keshillit te Komunes Tunje nr.2 date 29.01.2008,Vendimit te Keshillit te Komunes
Kodovjat nr.5 date 00.02.2008 dhe Vendimi te Keshillit te Bashkise Gramsh nr.24 date
30.04.2008.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Lavdim Musaj'’)
Nga Data ishte ("'25/02/2010") u be (""14/02/2011")
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

12/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-688213-02-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.3 dt.13.06.2008 te asamblese se
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DEC26D5-674D-400B-86AB-2F24236E4A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DEC26D5-674D-400B-86AB-2F24236E4A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC5B739-53FA-48AC-825F-4C1064AE10FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024BB360-E90D-4F64-A92B-4DC3CA215366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837AF629-F351-4834-93F5-56EF3F51E615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4F1FF4-6F5F-4E6D-AAD9-5A03975FE1B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D6521E-5D6F-4A68-AC79-9BC06F316181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083D5F49-6057-40C9-AB6D-B6416F2C58A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5961FD-EF1A-431D-ADBD-FB8684FAD060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68623F22-F817-463C-ACCD-3B47D7DDFFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E33E5D-1C76-4605-9BCD-1619A32C7417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB09A04-6147-4B0A-A59F-8B59FEE2F826

shogerise per miratimin e statutit te ri te shogerise. Depozitimi 1 statutit te ri. Depozitimi 1
Vendimit nr.2 dt.02.04.2008 te Keshillit Mbikqyres te shogerise. Depozitimi i Vendimit
nr.4 dt.25.02.2011 te Keshillit Mbikqyres te shogerise.

Objekti ishte ("Furnizim me uje") u be (""Sherbimi i furnizimit me uje
te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij.Mirembajtja e sistemeve te furnizimit me
uje te pijshem. Prodhimi dhe ose blerja e ujit per plotesimin e kerkesave te
konsumatoreve.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Dashnor Miraka") ,
Nga Data ishte (""25/06/1996") u be ("25/02/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Dashnor Miraka'’) ,
Kohézgjatja ishte ("") u be (""25/02/2014")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2012

Numri i ceshtjes: CN-716642-03-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit te asamblese se aksionareve, Nr.2, date
17.02.2012, per emerimin e kater anetareve te rinj te Keshillit mbikqyres te shogerise.
Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, Nr.3, date 17.02.2012, per emerimin e
eksperteve kontabel te shogerise, si'dhe per caktimin e Z.Agim Xhevdet Qenami, ne
funksionin e ekspertit-kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Estref Cekrezi") Nga data ""17/02/2012"
eshte shtuar anetari: (""Refit Bérdellima") Nga data "'17/02/2012"
eshte shtuar anetari: (""Aranit Cela") Nga data ""17/02/2012""

eshte larguar anetari: (""Perparim Kazdeda')

eshte larguar anetari: (""Hasim Cekrezi"')

eshte larguar anetari: (""Nexhip Hoxha'')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Kodhel Cala'") , Nga Data
ishte (""20/02/2008"") u be ("17/02/2012")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Agim Qenani'’) Nga data
"17/02/2012"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Hazbije Leka'")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Lavdim Musaj'") ,
Nga Data ishte (""14/02/2011") u be ("17/02/2012")

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAA581D-0821-476E-92FD-5240AE1BC68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAE1DC7-DD5B-43FB-82F4-5B178F9FB16C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4E83F1-E42A-4FE2-B437-730506D4C19E

Imazhi i1 shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-836893-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date
25.05.2012, per riemerimin e kater anetareve te Keshillit Mbikqyres dhe per zevendesimin
e dy anetareve te tjere.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Albert Harja'') Ngadata ""25/05/2012"
Ne daten ""25/05/2015"
eshte shtuar anetari: (""Gjergji Zaimi'"') Nga data ''25/05/2012""
Ne daten ""25/05/2015"
eshte larguar anetari: (""Refit Bérdellima'')
eshte larguar anetari: (""Xhevit Dermyshi’)
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Ildajet Zyli"') , Kohézgjatja
ishte " u be ("'25/05/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Estref Cekrezi") s
Kohézgjatja ishte """ u be ("17/02/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Kodhel Cala") s
Kohézgjatja ishte (""" u be ("17/02/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Aranit Cela") , Kohézgjatja
ishte " u be ("17/02/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("ldajet Zyli"') , Nga Data
ishte ("'20/02/2008"") u be (""25/05/2012")
Lista e Dokumenteve:
Akti i emeérimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-855774-08-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionareve Nr.4 date
08.08.2012 per ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres. Depozitimi i Vendimit te
Keshillit Mbikqyres Nr.1 date 08.08.2012 per caktimin e Kryetarit dhe Nen/kryetarit te
Keshillit Mbikqyres.Depozitimi 1 Vendimit te Keshillit Mbikqyres Nr.2 date 08.08.2012
per ndryshimin e administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5485E4C1-D425-4957-B910-0FCC8DB92DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DED1DEF-7F88-446D-B824-1E7E2A20A1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7F9A1D-697C-4DB6-8520-3C2BADC28F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C5D6A2-BEA6-4203-A99D-1D5B2C084BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219CA8A3-8696-4436-94DA-25C49051C9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219CA8A3-8696-4436-94DA-25C49051C9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361725A2-0C24-44FC-ABB2-38D93A6C697F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91C39C3-74CC-4397-8ECC-909E658786F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A422AAB7-7796-4B83-AB42-91A5E1EF6A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7B6995-25B6-4202-8647-A7AD10D45A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4B018A-5B27-4375-BF52-F4A21793D79F

eshte shtuar administratori: (""Luljeta Dollani"’) Nga data
"08/08/2012" Ne daten "08/08/2015"
eshte larguar administratori: (""Dashnor Miraka'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Zylyf Coku") Nga data "08/08/2012""
Ne daten "08/08/2015"

eshte shtuar anetari: (""Lorenc Zani'') Nga data "'08/08/2012"
Ne daten "08/08/2015""

eshte shtuar anetari: ("Adnand Shuli") Nga data ""08/08/2012"
Ne daten "08/08/2015"

eshte shtuar anetari: (""Refit Bérdéllima"') Nga data ""08/08/2012"
Ne daten "08/08/2015""

eshte shtuar anetari: (""Avni Bajrami'’) Nga data "08/08/2012"
Ne daten "08/08/2015""

eshte shtuar anetari: (""Ali Cohodari") Nga data ""08/08/2012"
Ne daten "08/08/2015"

eshte larguar anetari: (""Albert Harja")

eshte larguar anetari: ("Kodhel Cala”)

eshte larguar anetari: (""Idajet Zyli")

eshte larguar anetari: (""Estref Cekrezi")

eshte larguar anetari: (""Gjergji Zaimi'')

eshte larguar anetari: ("Aranit Cela'’)

Lista e Dokumenteve:

Aplikim per garanci tjeter

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/08/2012

Numri i1 ceshtjes: CN-861106-08-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit/ Urdhérit té Drejtorit t& Pérgjithshém té
Qendrés Kombétare t€ Regjistrimit Prot. 14291/1, daté 17.08.2012, ku éshté vendosur:
1.Pranimi i Ankimit Administrativ protokolluar né¢ QKR, me Nr.14291 Prot, daté
15/08/2012, paraqitur nga Z. Dashnor Miraka. 2.Shfuqizimin e regjistrimit me numér
¢eshtje CN-855774-08-12, per subjektin “““Ujesjelles Gramsh sh.a.”, me NUIS (NIPT)
J66702809R. 3.Rrézimin e kérkesés mbi “Anullimin e Vendimit t€ Asamblesé sé
Aksionaréve Nr.4, daté 08.08.2012 “Pér ndryshimin e késhillit mbikqyrés, si dhe anullimin
e vendimit Nr.2 t€ Késhillit Mbikqyrés pér shkarkimin e administratorit t€ shoqérisé
“Ujesjelles Gramsh sh.a.”. 4.Ngarkohet Drejtoria e Regjistrimit pér zbatimin e kétij
Vendimi. 5.Ky vendim hyn n€ fuqi menjéheré.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5CC3E9-FBEB-4AE1-8459-062D99C1C669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD79E6F7-1056-46AC-B1CE-19626A3DDF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791B2876-ED27-4BD0-8B1F-3A243274E593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791B2876-ED27-4BD0-8B1F-3A243274E593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C5BCF8-42D5-4B27-ADD4-3BCC9174CA1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F64930-BB9F-498D-818B-7E9DF689E58C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40877AE3-6E3A-4451-9FE8-818406E4511C

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Dashnor Miraka'') Nega data
25/02/2011" Ne daten "'25/02/2014"
eshte larguar administratori: (""Luljeta Dollani"’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Kodhel Cala") Nga data ''17/02/2012"
Ne daten "17/02/2015"

eshte shtuar anetari: (""Albert Harja'') Nga data ""25/05/2012"
Ne daten ""25/05/2015"

eshte shtuar anetari: (""Idajet Zyli"') Nga data "'25/05/2012"
Ne daten ""25/05/2015"

eshte shtuar anetari: (""Estref Cerkezi") Nga data ""17/02/2012"
Ne daten "17/02/2015"

eshte shtuar anetari: (""Aranit Cela") Nga data ""17/02/2012"
Ne daten "17/02/2015"

eshte shtuar anetari: ("Gjergji Zaimi'"') Nga data ''25/05/2012""
Ne daten ""25/05/2015"

eshte larguar anetari: ("Zylyf Coku")

eshte larguar anetari: (""Lorenc Zani'’)

eshte larguar anetari: ("Adnand Shuli")

eshte larguar anetari: (""Refit Bérdéllima"')

eshte larguar anetari: (""Avni Bajrami'’)

eshte larguar anetari: (""Ali Cohodari")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese. se pergjithshme

23/08/2012

Numri i ceshtjes: CN-862826-08-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te Asamblese se aksionareve Nr.4 date
08.08.2012 per ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres. Depozitimi i Vendimit te
Keshillit Mbikqgyres Nr.1 date 08.08.2012 per caktimin e Kryetarit dhe Nen/kryetarit te
Keshillit Mbikqyres.Depozitimi 1 Vendimit te Keshillit Mbikqyres Nr.2 date 08.08.2012
per ndryshimin e administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Luljeta Dollani") Nga data
"08/08/2012" Ne daten ""08/08/2015"
eshte larguar administratori: (""Dashnor Miraka'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: ("Zylyf Coku'’) Nega data ""08/08/2012"
Ne daten "08/08/2015"
eshte shtuar anetari: (""Avni Bajrami'’) Nega data ""08/08/2012"

Ne daten ""08/08/2015""
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4408E5E-2A08-416F-B17B-07EABECCA82E

eshte shtuar anetari:

("Adnand Shuli")

Nga data ""08/08/2012"

Ne daten "08/08/2015"

eshte shtuar anetari:

("Ali Cohodari")

Nga data "08/08/2012"

Ne daten "08/08/2015"

eshte shtuar anetari:

("Refit Bérdéllima'')

Nga data ""08/08/2012"

Ne daten ""08/08/2015"

eshte shtuar anetari:

(""Leorenc Zani"')

Nga data ""08/08/2012"

Ne daten "08/08/2015"

eshte larguar anetari:

("Kodhel Cala")

eshte larguar anetari:

(""Albert Harja'')

eshte larguar anetari:

("Idajet Zyli")

eshte larguar anetari:

(""Estref Cerkezi"')

eshte larguar anetari:

(""Aranit Cela'"')

eshte larguar anetari:

("Gjergji Zaimi'')

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti 1 autorizimit

Aplikim per garanci tjeter

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-882710-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3, date 14.09.2012, te Keshillit
Mbikqyres, ne te cilin eshte vendosur: 1-Lirimi 1 nga pozicioni i Administratorit, Znj.
Luljeta Dollani, per shkak te doreheqjes.2- Emerimi i Administratorit te ri te shoqgerise Z.
Tajar Bici.Depozitimi 1 progesverbalit te mbledhjes, date 14.09.2012.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Tajar Bici") Nga data ''17/09/2012"
Ne daten ""17/09/2015"
eshte larguar administratori: (""Luljeta Dollani')
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-946740-12-12
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96377A40-78C5-4A0C-A689-44FA28110FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFEFE96-6607-40F9-8290-777489D6E652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1FBC3F-A7F3-43E1-A7A4-8A5541015607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A7E848-57EE-4765-86A2-BBE3FFC4BCB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A7E848-57EE-4765-86A2-BBE3FFC4BCB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D22F93-0F87-40D5-B34F-CE107BEA3D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46524AF5-2B1C-4C11-A566-E48571F859E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E444546F-9C9B-45A8-902E-F14287738065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB62FA63-22FC-47D3-B87E-4D4F6BE76DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB62FA63-22FC-47D3-B87E-4D4F6BE76DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5F445F-D895-446F-BEC2-8EF440C48F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5875E18-2F79-4BCB-820B-E5FF5ECC7839

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Flamur Hasa'') Nga data
"30/11/2012" Ne daten ""30/11/2015"
eshte larguar administratori: ("Tajar Bici")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: ("Estref Cerkezi") Nga data ""30/11/2012"
Ne daten "30/11/2015"

eshte shtuar anetari: ("GJERGJI ZAIMI") Nga data ''30/11/2012"
Ne daten "30/11/2015"

eshte shtuar anetari: ("ARANIT CELA") Nga data "'30/11/2012"
Ne daten "30/11/2015"

eshte shtuar anetari: (""Idajet Zyli"') Nga data ''30/11/2012"

Ne daten "30/11/2015"

eshte shtuar anetari: ("KODHEL CALA") Nga data ''30/11/2012"
Ne daten "30/11/2015"

eshte larguar anetari: ("Zylyf Coku")

eshte larguar anetari: ("Adnand Shuli")

eshte larguar anetari: (""Leorenc Zani")

eshte larguar anetari: (""Avni Bajrami'’)

eshte larguar anetari: (""Ali Cohodari")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Refit Bérdéllima') , Nga
Data ishte (""08/08/2012") u be (""30/11/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Refit Bérdéllima') s
Kohézgjatia ishte ('08/08/2015") u be (""30/11/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Refit Bérdéllima') s
Koment ishte (""Nen/Kryetar") u be """

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/12/2012

Numri i ceshtjes: CN-955710-12-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& Drejtorit t& Pergjithshém té Qéndrés
Kombétare t&€ Regjistrimit Nr.20929/1Prot. Nr.20773/1, date 11.12.2012, ku éshté
vendosur: 1-Pranimi i Ankimeve Administrative Nr.463 Prot, daté 05.12.2012,
protokolluar me tonén Nr.20773 Prot, dat€ 06.12.2012 dhe Nr. 462 Prot, daté 04.12.2012,
protokolluar me tonén Nr.20929 Prot, date 07.12.2012, t€ paraqitur nga z. Tajar Bici, né
cilésin€ e administratorit t€ shogéris€. 2-Shfuqizimin e regjistrimit me numér ¢eshtje CN-
946740-12-12, pér subjektin “Ujesjelles Gramsh” sh.a., me NUIS (NIPT) J66702809R.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E067E5-2DFF-4E61-93AA-16226FD2D73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E067E5-2DFF-4E61-93AA-16226FD2D73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A36976-D70B-4F88-BB0A-224B95B2857D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE799B04-EC78-4BEF-AEA8-35FE67DB40C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5A02FB-44A1-4F71-9E42-BE0438207781

eshte shtuar administratori: ("Tajar Bici") Nega data ""14/09/2012"
Ne daten ""14/09/2015"
eshte larguar administratori: ("Flamur Hasa'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Zylyf Coku") Nga data "08/08/2012""
Ne daten "08/08/2015"

eshte shtuar anetari: (""Avni Bajrami'’) Nga data "08/08/2012"
Ne daten "08/08/2015"

eshte shtuar anetari: (""Leorenc Zani'') Nga data "08/08/2012""
Ne daten "08/08/2015"

eshte shtuar anetari: (""Adnand Shuli") Nga data ""08/08/2012"
Ne daten "08/08/2015"

eshte shtuar anetari: (""Ali Cohodari") Nga data "'08/08/2012"
Ne daten "08/08/2015"

eshte larguar anetari: (""Estref Cerkezi")

eshte larguar anetari: ("GJERGJI ZAIMI")

eshte larguar anetari: ("ARANIT CELA'")

eshte larguar anetari: (""ldajet Zyli'')

eshte larguar anetari: ("KODHEL CALA")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Refit Bérdéllima') , Nea
Data ishte (""30/11/2012") u be ("08/08/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Refit Bérdéllima"') X
Kohézgjatja ishte (""30/11/2015") u be (""08/08/2015""

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te.tjera sipasmnenit 45 te ligjit per QKR

21/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-027955-03-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Asamblese se Aksionareve nr.3 date
22.02.2013 kueshte vendosur: Emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar z.Lavdim
Shkelgim Musaj me nr.60 license.Emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z.Agim
Xhevdet Qenani me nr.53 license, per kontrollin e llogarive vjetore per vitin 2012.
Ekspertet kontabel te autorizuar do te pergatisin raportin e auditimit te pasqyrave
financiare te sha Ujesjelles Gramsh per vitin 2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Agim Qenani'’)
Nga Data ishte (""'17/02/2012") u be (""22/02/2013")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Agim Qenani'’)
Koment ishte (""" u be ("license nr.53 nga IEKA")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Agim QOenani')

CA Number ishte (""53") u be (""53 nga IEKA")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Lavdim Musaj'")
Nga Data ishte (""17/02/2012") u be ("'22/02/2013"")
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Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-382703-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr.2, date 06.03.2014, ku eshte
vendosur: Emerimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar, z.Lavderim Musaj, emerimin e
Ekspertit kontabel te Autorizuar, z.Agim Qenani, per kontrollin-e llogarive vjetore per vitin
2013. Ekspertet Kontabel te Autorizuar do te pregatisin Raportin‘e Auditimit te pasqyrave
financiare te Ujesjellesit Gramsh, per vitin2012.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Lavdim Musaj"’) Nga data
""22/02/2013""
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Agim QOenani'") Nga data
""22/02/2013""
eshte larguar eksperti kontabel: (""Agim QOenani'")
eshte larguar eksperti kontabel: (""Lavdim Musaj'")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Cdo regjistrim tjeterite dhenave te regjistruara
Regjistrime.te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2014 Numri'i ceshtjes: CN-406004-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, Nr.2, date
06.03.2014 duke saktesuar vendimin e emerimit te eksperteve kontabel per kontrollin e
llogarive vjetore per vitin 2013 dhe jo per vitin 2012.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

03/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-495568-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

14
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B98D75F-E53D-4642-A1A2-9757BF4A36A4

Mandati 1 Pageses

09/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-858929-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

27/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-170200-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné nj€ paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

30/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-178626-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

11/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-198210-08-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te antareve te keshillit mbikqyres , date
07.08.2015 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shogerise Z.Tajar Bici per nje
afat 3-vjecar, saktesim i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Tajar Bici") , Nea
Data ishte (""'14/09/2012") u be ("07/08/2015")
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Tajar Bici") Y
Kohézgjatja ishte (""'14/09/2015") u be ("07/08/2018'")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-415938-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses Nr. 401, Date:16.11.2015,. Depozitimi
1 listes se Qendres se Regjistrimit te Aksioneve (Q.R.A) Daté 27:11.2015

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: ("Komuna Sult")

eshte larguar ortaku: ("Komuna Pishaj'’)

eshte larguar ortaku: ("Komuna Kodovjak")

eshte larguar ortaku: ("Komuna Tunje'')

eshte larguar ortaku: (""Komuna Kushove'')

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Gramsh'') , Vlera e
Kontributit ishte (""51.884.000,00") u be ("'109.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkia Gramsh'') , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("47,59") u be ("'100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Gramsh'') , Numri i
aksioneve ishte (""51.884,00") u be ("'109.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-529640-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, Nr.1, daté 28.01.2016, ku €shté
vendosur:- Ndryshimi i Keshillit Mbikqyrés.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Samit Agolli") Nga data ''28/01/2016"

Ne daten ""28/01/2019"

eshte shtuar anetari: (""Mustafa Zogu'"') Nga data ''28/01/2016"

Ne daten ""28/01/2019"

eshte shtuar anetari: (""Shkélgim Hoxha'') Nga data ""28/01/2016""
Ne daten ""28/01/2019"

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Zylyf Coku'') , Nga Data
ishte (""08/08/2012") u be (""28/01/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Zylyf Coku'') , Kohézgjatja
ishte (""08/08/2015") u be (""28/01/2019")
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Adnand Shuli") , Nga Data
ishte (""08/08/2012") u be (""28/01/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Adnand Shuli") s
Kohézgjatja ishte (""08/08/2015") u be (""28/01/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Leorenc Zani'"') , Nga Data
ishte (""08/08/2012") u be (""28/01/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Leorenc Zani'"') s
Kohézgjatja ishte (""08/08/2015") u be (""28/01/2019")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-550347-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 10.02.2016, ku eshte vendosur: 1-
Emerimi i Ekspertit Kontabel te Autorizuarz. Lavdim Musaj dhe z. Agim Qenani per
kontrollin e llogarive vjetore per vitin 2015. 2- Ekspertet Kontabel te Autorizuar do te
pergatisin Raportin e Auditimit te pasqyrave financiare te Sh.a Ujesjellesit Gramsh per
vitin ushtrimor 2015 dhe Brenda 3 mujorit te pare te vitit 2016 duehet te miratohen
llogarite vjetore nga Asambleja e Aksionareve te Sha Ujesjellesi Gramsh.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Lavdim Musaj") ,
Nga Data ishte (""22/02/2013") u be ("10/02/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Agim Qenani'’) s
Nga Data ishte (""22/02/2013") u be ("10/02/2016")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

29/04/2016 Numri 1 ceshtjes: CN-650237-04-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 31.03.2016
ku eshte vendosur : Miratimin e statutit te shogerise. Depozitimi 1 Statutit te shogerise,
date 31.03.2016. Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 31.03.2016 ku eshte
vendosur : Te shkarkoje anetaret e Keshillit Mbikqyres Avni Bajrami, Refit Bérdéllima
dhe Ali Cohodari. Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 21.04.2016 ku eshte
vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Tajar Bici. Depozitimi i vendimit te
aksionerit te vetem, date 21.04.2016 ku eshte vendosur : Te shkarkoje anetaret e Keshillit
Mbikqyres Zylyf Coku, Shkélgim Hoxha, Adnand Shuli, Mustafa Zogu, Mustafa Zogu dhe
Samit Agolli. Te emeroje anetaret e Keshillit te Administrimit Zylyf Coku, Tajar Bici dhe
Adnand Shuli.

Objekti ishte ("Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e
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tij. Mirembajtja e sistemeve te furnizimit me uje te pijshem. Prodhimi dhe ose blerja e ujit
per plotesimin e kerkesave te konsumatoreve.") u be ("'Sherbimi i furnizimit
me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij.Mirembajtja e sistemeve te
furnizimit me uje te pijshem. Prodhimi uji per plotesimin e kerkeses se
konsumatoreve.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Tajar Bici") ,
Kohézgjatja ishte ("07/08/2018") u be (""21/04/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Tajar Bici") ,
Koment ishte """ u be (""Administrator.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte larguar anetari: ("Ali Cohodari")
eshte larguar anetari. ("Avni Bajrami")
eshte larguar anetari: ("Leorenc Zani")
eshte larguar anetari. ("Mustafa Zogu")
eshte larguar anetari: ("Shkélqgim Hoxha")
eshte larguar anetari. ("Adnand Shuli!)
eshte larguar anetari: ("Zylvf Coku")
eshte larguar anetari. ("Refit Berdéllima'")
eshte larguar anetari: ("Samit Agolli")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: ("Zylvf Coku') Nga data "21/04/2016"
Ne daten "21/04/2019"

eshte shtuar anetari: ("Tajar Bici') Nga data ""21/04/2016"

Ne daten ''21/04/2019"

eshte shtuar ‘anetari: ("Adnand Shuli') Nga data "21/04/2016"

Ne daten ''21/04/2019"

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti 1 themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-789407-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Raport Auditimi
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Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812858-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqgitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Raport Auditimi

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-880291-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM.BILANCI 2009.

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006106-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2008.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

30/03/2017 Numri'i ceshtjes: CN-206484-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.03.2017 ku eshte
vendosur:Emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z.Lavdrim Musaj me nr.60
license.Emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z.Agim Qenani me nr.53 license per
kontrollin e llogarive vjetore per vitin 2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Lavdim Musaj'')

Nga Data ishte (""'10/02/2016") u be ("'13/03/2017'")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Agim QOenani'’)

Nga Data ishte (""10/02/2016") u be ("13/03/2017")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-355235-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqgyra e rrjedhjes sé€ parasé (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-456215-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit Nr. 6 date 04.05.2017 per
miratimin e raportit te eksperteve kontabel per zmadhimin e kapitalit. Vendimi Nr. 7 date
04.05.2017 per zmadhimin e kapitalit. Kapitali pas zmadhimit behet 178.620.750 leke, i
barabarte me 178.620,75 aksione me vlere nominale 1000 leke.Ekstrakti i QRA date
09.07.2017.Raporti i ekspertit date 25.04.2017.
Vlera e Kapitalit ishte "109.000.000,00" u be "178.620.750,00"
Numri i Aksioneve ishte "109.000,00" u be ""178.620,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Gramsh'") , Vlera e
Kontributit ishte (""109.000.000,00") u be (""178.620.750,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Gramsh'") , Numri i
aksioneve ishte (""109.000,00") u be ("178.620,00")
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-691763-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 14.02.2018 per emerimin e
eksperteve Agim Qenani dhe Lavdim Musaj per auditimin e pasqyrave financiare te vitit
2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Agim Qenani'’) s
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Nga Data ishte ("13/03/2017") u be ("'14/02/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Lavdim Musaj'')
Nga Data ishte ("13/03/2017") u be (""14/02/2018")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-873361-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

15/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-131446-03-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 12.03.2019 ku &shté
vendosur:Emerimin e‘eksperteve kontabel te autorizuar Z.Ali Pisha dhe Z.Elton Mersini
per kontrollin e llogarive vjetore per vitin 2018.Ekspertet kontabel te autorizuar do te
pregatisin raportin e auditimit te pasqyrave financiare te shogerise per vitin 2018 dhe
brenda 3 mujorit te pare te vitit 2019 duhet te miratohen llogarite vjetore nga asambleja e
aksionereve te shogerise. Ekspertet kontabel te autorizuar do te pregatisin raportin e
zmadhimit te kapitalit te shogerise.

E-Mail ishte ("") u be ("eltonmersini@gmail ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Elton Mersini') Nga data
"12/03/2019"

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Ali Pisha'") Nga data
"12/03/2019"

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D8A80F-334E-4681-A93D-A87F9541E75E

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-174434-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.4, Nr 326 Prot date 19.04.2019, pér
riemérimin e administratorit. Depozitimi i vendimir Nr.5, Nr 327 Prot date 19.04.2019, pér
emérime né késhillin e administrimit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Tajar Bici") , Nga
Data ishte ("07/08/2015") u be (""19/04/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Tajar/Bici'") s
Kohézgjatja ishte (""21/04/2019") u be ("'19/04/2022")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Zylyf Coku") , Nga Data
ishte (""21/04/2016") u be ("'19/04/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Zylyf Coku'") , Kohézgjatja
ishte (""21/04/2019") u be ('19/04/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Tajar Bici") , Nga Data
ishte (""21/04/2016") wbe ("'19/04/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Tajar Bici") , Kohézgjatia
ishte (""21/04/2019") u be ("'19/04/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Adnand Shuli") , Nga Data
ishte (""21/04/2016") u be (""'19/04/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Adnand Shuli") s
Kohézgjatja ishte (""21/04/2019") u be ("'19/04/2022")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246844-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.
Lista'€ Dokumenteve:
02PASH_SKK2.xlsx
Relacion Ujesjellesi.pdf
01PF_SKK2.xlsx
vendim nr.3 Asamblese 2019.pdf

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472243-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit t& aksionarit Nr. 2 dat€ 11.02.2020 pér
miratimin e emérimit t& ekspertit kontabél t€ autorizuar znj. Sose Shqiponja me Nr. 381
licence dhe znj. Anida Nuri me licence 224 pér kontrollin e llogarive vjetore t€ Ujésjellés
Gramsh sha per vitin 2019. Ekspertét kontabél té autorizuar do té pérgatisin Raportin e
Auditimin e pasqyrave financiare pér vitin 2019. Ekspertet kontabel te autorizuar do te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58517B5-9D6D-4F18-9D88-754F17899F37
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pergatisin Raportin per zmadhim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("'Sose Shqgiponja') Nga data
"11/02/2020"

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Anida Nuri') Nga data
"11/02/2020"

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-518859-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 Asamblese ((u-k) 2020.pdf

Shenime Shpjeguese ((u-k) 2019.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (1) u-k 2019.xlsx

Pasqyra e performancés ( PASH ) sipas natyres (1)( u-k) 2019.xlIsx

08/02/2021

Numri i ceshtjes: CN=656066-02-21

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 01.02.2021 ku eshte
vendosur:Emerimin e eksperteve kontabel te autorizuar znj.Sose Shqiponja dhe znj.Anida
Nuri per kontrollin e llogarive vjetore te shogerise per vitin 2020

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Sose Shqiponja')

L Nga Data ishte ("'11/02/2020") u be ("01/02/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Anida Nuri'") s
Nga Data ishte ("'11/02/2020") u be ("01/02/2021")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

11/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-698477-05-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ aksionarit Nr. 248 Prot daté
04.05.2021 ku eshte vendosur: Shkarkimin e z. Zylyf Coku si anétar i Keshillit te
administrimit. Vendimi i aksionarit Nr. 6 daté 04.05.2021 ku &€sht€ vendosur: Emérimi i z.
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Xhilson Bajrami si anétar 1 Késhillit t€ Administrimit deri ne perfundim te mandatit té
anétarit q¢€ ka zévendésuar. Vendimi i Késhillit t€ administrimit daté 07.05.2021 ku shte
vendosur: Zgjedhja e Kryetarit te Késhillit t&¢ Administrimit z. Adnand Shuli dhe Z/Kryetar
te Késhillit t¢ Administrimit z. Xhilson Bajrami.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Xhilson Bajrami'’) Nega data "04/05/2021""
Ne daten "'19/04/2022"
eshte larguar anetari: (" Zylyf Coku'"')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704679-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare t€ vitit 2020.
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra P-A SH 2020 Ujesjellesi ‘e- albania.xlIsx
PASQYRA A-P (2020) Ujesjellesi.xlsx
Vendim Asambleja per miratimin e P Financiare U. Gramsh ., 2020.pdf
Informacion i pergjithshem pdf Ujesjellessi.pdf
14/02/2022 Numri i ceshtjes: CN=-862068-02-22
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 08.02.2022 pér emérimin e
Eksperteve Kontabel Sose Shqiponja dhe Ali Pisha.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Sose Shqgiponja'’)
, Nga Data ishte ("01/02/2021") u be ("08/02/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Ali Pisha'’) , Nga
Data ishte (""12/03/2019") u be ("08/02/2022")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895488-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927E0B13-0E4F-40D4-BA12-51054D9F40C5
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PASQYRA A-P (2021 ) Ujesjellesi - e- albania.xlsx
Vendim nr. 3 Asambleja e Pérgjithshme UK Gramsh.pdf
Pasqgyra P-A SH 2021 Ujesjellesi e- albania.xlsx
Relacion Spjegues (Ujesjellesi Gramsh ) 2021.pdf

20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895828-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve per riemérim ne késhillin e administrimit
dhe riemérim administratori.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Tajar Bici") , Nga
Data ishte (""'19/04/2019") u be ("'15/04/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Tajar Bici") s
Kohézgjatja ishte (""'19/04/2022") u be ("'15/04/2025")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Adnand Shuli") , Nga Data
ishte ("'19/04/2019") wbe ("'15/04/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Adnand Shuli") s
Kohézgjatja ishte ("'19/04/2022") u be ("'15/04/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Tajar Bici") , Nga Data
ishte (""'19/04/2019") u be ("'15/04/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Tajar Bici") , Kohézgjatia
ishte ("'19/04/2022") u be (""15/04/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Xhilson Bajrami'’) , Nga
Data ishte (""04/05/2021"") u be ("'15/04/2022"")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Xhilson Bajrami'’) s
Kohézgjatja ishte ("'19/04/2022") u be (""15/04/2025")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921841-06-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit t€ Asamblesé daté 24.05.2022 pér
ndryshim emri t€ subjektit dhe objekti veprimtarie. Depozitim i Vendimit t€ Ké&shillit t&
Administrimit dat€ 23.05.2022 pér caktimin e kompetencave t€ anétaréve t€ tij (Kryetar

dhe Z/Kryetar).

Emri i subjektit ishte ("Ujesjelles Gramsh sh.a.") u be (""Ujesjelles
Kanalizime Gramsh" sha'')

Objekti ishte ("Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e
tij. Mirembajtja e sistemeve te furnizimit me uje te pijshem. Prodhimi uji per plotesimin e
kerkeses se konsumatoreve.") u be ("Sherbimi i furnizimit me uje te

pijshern i konsumatoreve dhe shitja e tij. Mirernbajtja e sistemeve te furizimit
me uje te pijshem. Prodhim dhe/ ose blerja e ujit pe plotesimin e kekeses se
konsumatoreve. Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit te ujerave te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A15EBC-2BB0-4BB7-A602-32C84A070A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03069C85-1537-48DD-B4AC-82AC61E72B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D458BFB7-85E6-4436-82D8-34AF102C5CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2210AA6F-0147-4824-9E8D-AC08EDE349E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5313618F-F018-45AE-BD81-0866758FF165

ndotura dhe shitja e tij. Mirernbajtja e sistemeve te ujerave te ndotura, si dhe
impianteve te pastrimit te tyre. Lidhja e kontratave te fumizimit me uje me
konsumatoret ne zonen e sherbimit. Shogeria mund te realizoj c¢do lloj operacioni
financiar apo tregetar qe lidhet direkt ose indirekt me objektin e saj, brenda
kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi. Shogeria ushtron veprimtarine e
saj ne perputhje me lejet, autorizimet, licensat sipas legjislacionit ne fuqi. ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Xhilson Bajrami'’) s
Koment ishte ("") u be (""'Z/Kryetar'’)

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti 1 themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

09/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-056227-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr. 12 daté 29.12.2022 pér emé&rimin e
ekspertéve kontabél té autorizuar znj. Sose Shqiponja me nr.licence 381 daté 15.02.2019
dhe z.Ali Pisha me nr.licence 242 daté 27.08.2012, pér kontrollin e llogarive vjetore pér
vitin 2022 si dhe pérgatitjen e raportit pérauditimin e pasqyrave financiare pér vitin 2022.
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti-i autorizimit

27/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-128467-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per likuidmin e shogerise dhe emerimin e
likuidatorit.
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Shogeri ne Likuidim e Siper')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Xhevair Lici")
eshte larguar administratori.: ("Tajar Bici")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi: ('""Miranda Bici') Nga data "08/06/2023"
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 Ortakut per caktimin e Likujdatorit

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-185013-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2022

Lista e Dokumenteve:

VAMiratimiPF_UKGramsh.pdf
_Pasqyraeperformancspasqgyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
PasqyratFinanciareUKGRAMSH.pdf

_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Daté

:05/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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